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部部部部    品品品品    表表表表    

 

 

製品コード        K46010 

型型型型            式式式式            MSR220A  
    部品供給型式部品供給型式部品供給型式部品供給型式            MSR220A -04 

 

製品コード        K46045 

型型型型            式式式式            MSR170 
    部品供給型式部品供給型式部品供給型式部品供給型式            MSR 170-04 

 

 

 

 

 

 

・部品ご注文の際は、必ず部品供給型式をご連絡ください。 

・補用部品の一部には、まとめ・セット販売のみの部品があります。 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

部品のご注文について 

 

 

１．部品ご注文の際は、下記項目をご連絡ください。 

 

  ① 製 品 名 

  ② 部品供給型式（型式） 

  ③ 部品名称 

  ④ 部品番号 

  ⑤ 個  数 

 

 ※ 部品供給型式は部品表表紙および、本体に貼付の

ネームプレートに表示しています。 

 

 

２．個数欄の  － 、 ／ は、以下のことを表してお 

 ります。 

 

    －  ･･･ シムなど、組み込まれている個数が 

        製品個々により異なる部品 

 

    ／  ･･･ アッセイ品に含まれる部品で単品 

        では供給しない部品 

 

 

 

 

 

 

補修部品の供給年限について 

 

 

 この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造

打ち切り後９年です。ただし、供給年限内であっても、

特殊部品については納期などをご相談させていただく

場合もあります。 

 補修部品の供給は原則的には上記の供給年限で終了

しますが、供給年限経過後であっても、部品供給のご

要請があった場合は納期および価格についてご相談さ

せていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

部部部部        品品品品        表表表表    
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ＭＳＲ２２０Ａ サイドレーキ 
４リール 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

1 0161838003 ヒッチフレームＣＰ 1  

2 0161901003 スタンドＣＰ 1  

3 016191501M ロックピン（スタンド用） 1  

4 000086200M ベータピン；１２×２ 2  

5 000006200M ロワーリンクピン；０・Ⅰ 2  

6 016440300M ロワーリンクブッシュ 2 ○見38,39付 ☆ 

7 000088100M ベータピン；１９×３ 2  

8 000098100M トップリンクピン；Ⅰ・Ⅱ 1 ○見11付 

9 016193700M トップリンクピン（トラクタ側） 1 ○見11付 ☆ 

10 016459500M トップリンクブッシュ 1 ☆ 

11 000088100M ベータピン；１９×３ 1  

12 16186 チェックチェーン 2 ○見32付 ☆ 

13 016189201M チェーン取付ブラケット① 2 ☆ 

14 016185600M セイゲンチェーンＣＰ 1  

15 0161829003 メインフレームＣＰ 1  

16 016188302M フレームレンケツピン－２ 1  

17 016188301M フレームレンケツピン－１ 1  

18 PC050036 ワリピン ５×３６ 2  

19 016187401M ロックピン（テンション用） 1  

20 0161943013 ヒンジ 1 ○見21付 

21 ONCS1 グリースニップル Ｃ ＰＴ１／８ 1  

22 0161983010 ヒンジピン 1  

23 PS080040 スプリングピン ８×４０ 2  

24 0162017000 トミーボルト 1  

25 WRA16 ヒラザガネ Ｍ１６ 1  

☆ オプション 
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ＭＳＲ２２０Ａ サイドレーキ 
４リール
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

26 016201701M トミーナット；Ｍ１６ 1 ○見24,25付 

27 0161993010 ロックピン（ヒンジ用） 1 ○見30付 

28 0162023010 ロッキングスプリング 1  

29 WRA16 ヒラザガネ Ｍ１６ 1  

30 PS050040 スプリングピン ５×４０ 1  

31 0161842010 テンションスプリング 1  

32 SSC1240 シャックル；１２－１／２ 2 ☆ 

33 019718600M セイゲンチェーンＣＰ 1  

34 041951601M チェーンセットピン 1  

35 PC032032 ワリピン ３．２×３２ 1  

36 016189202M チェーン取付ブラケット② 4 ☆ 

37 BA12040 ボルト ４．６ Ｍ１２×４０ 8 ☆ 

38 NA22150 ナット ４ ２シュ Ｍ２２×１．５０ 2  

39 WS22 バネザガネ ２ゴウ Ｍ２２ 2  

40 SSC1240 シャックル １２－１／２ 2  

41 WSA12 バネザガネ ３ゴウ Ｍ１２ 8 ☆ 

42 NZ12 ナット ８ ２シュ Ｍ１２ 8 ☆ 

     

     

     

     

     

     

     

     

☆ オプション 
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ＭＳＲ２２０Ａ サイドレーキ 
４リール 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

1 016195D003 パイプフレームＣＰ 1  

2 016195D101 カラー 1  

3 PS100063 スプリングピン １０×６３ 1  

4 041380B003 ターニングバー（１）ＣＰ 1  

5 0162033013 ロックピン（パイプフレーム用） 2 ○見8,17付 

6 0162023010 ロッキングスプリング 2  

7 WRA16 ヒラザガネ Ｍ１６ 2  

8 PC032032 ワリピン ３．２×３２ 2  

9 016196E003 ターニングバー（２）ＣＰ 1  

10 016200602M カラー 2  

11 016200601M ターニングバー固定ピン 2  

12 000085200M ベータピン；８×１．６ 2  

13 0162054013 タインプレート 4  

14 0162073013 タインホイールリム 4  

15 0162084016 レーキタイン 160  

16 016206401M トメガネ 40  

17 PS060032 スプリングピン ６×３２ 2  

18 041383401M リールプレート 4  

19 J6206Z ボールベアリング ６２０６Ｚ 4  

20 J30206 テーパローラベアリング ３０２０６ 4  

21 0162044013 タインフレームハブ 4 ○見26付 

22 BSZ10030 コガタボルト ７ Ｍ１０×３０ 24  

23 NSZ10 コガタナット ８ ２シュ Ｍ１０ 24  

24 WSA12 バネザガネ ３ゴウ Ｍ１２ 4  

25 BA12025 ボルト ４．６ Ｍ１２×２５ 4  
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ＭＳＲ２２０Ａ サイドレーキ 
４リール 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

26 ONAS1 グリースニップル Ａ ＰＴ１／８ 4  

27 000451000M カクネボルト ８．８ Ｍ１０×２５ 80  

28 NSZ10 コガタナット ８ ２シュ Ｍ１０ 80  

29 1339070000 ＳＴＡＲマークラベル；４０（シンボル付） 1  

30 1061640000 ラベル；ケイコク１ 1  

31 0009350000 ハンシャラベル；Ｒ－７０１００ＳＱＳ 2  

32 WSA10 バネザガネ ３ゴウ Ｍ１０ 104  
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ＭＳＲ１７０ サイドレーキ 
３リール 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

1 041374A003 ヒッチフレームＣＰ 1  

2 000006200M ロワーリンクピン；０・Ⅰ 2 ○見4・5付 

     

4 WSA22 バネザガネ ３ゴウ Ｍ２２ 2  

5 NZ22150 ナット ８ ２シュ Ｍ２２×１．５０ 2  

6 SSC1240 シャックル；１２－１／２    2 ☆ 

7 16186 チェックチェーン 2 ○見8付 ☆ 

8 SSC1240 シャックル；１２－１／２    2 ☆ 

9 016193700M トップリンクピン（トラクタ側） 1 ☆ 

10 000088100M ベータピン；１９×３      2 ☆ 

11 0161901003 スタンドＣＰ 1  

12 016191501M ロックピン（スタンド用） 1  

13 000086200M ベータピン；１２×２ 1  

14 0413736003 メインフレームＣＰ 1  

15 041375301M フレームレンケツピン 1  

16 PC050036 ワリピン ５×３６ 2  

17 SSC1240 シャックル；１２－１／２ 3  

18 041386400M セイゲンチェーンＣＰ 1  

19 0161842010 テンションスプリング 1  

20 0413780013 ヒンジ                1 ○見21付 

21 ONCS1 グリースニップル Ｃ ＰＴ１／８ 1  

22 0413813013 ヒンジピン 1  

23 PC050036 ワリピン ５×３６ 2  

24 0413765010 レンケツボウ 1  

25 PS100050 スプリングピン １０×５０ 1  

                                               ☆ オプション 
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ＭＳＲ１７０ サイドレーキ 
３リール 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

26 BA12070 ボルト ４．６ Ｍ１２×７０ 1  

27 NNF12 フランジナイロンナット Ｍ１２ 1  

28 041377101M レンケツボウピン 1  

29 0161993013 ロックピン（ヒンジ用） 1  

30 0162023010 ロッキングスプリング 1  

31 WRA16 ヒラザガネ Ｍ１６ 1  

32 PS050040 スプリングピン ５×４０ 1  
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ＭＳＲ１７０ サイドレーキ 
３リール 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

1 0413799003 パイプフレームＣＰ 1  

2 041382400M カラー 1  

3 PS100063 スプリングピン １０×６３ 1  

4 041380B003 ターニングバー 1  

5 016200602M カラー 1  

6 016200601M ピン 1  

7 000085200M ベータピン；８×１．６ 1  

8 0162033013 ロックピン（パイプフレーム用） 1  

9 0162023010 ロッキングスプリング 1  

10 WRA16 ヒラザガネ Ｍ１６ 1  

11 PC032032 ワリピン ３．２×３２ 1  

12 0162054013 タインプレート 3  

13 0162073013 タインホイールリム 3  

14 0162084016 レーキタイン 120  

15 016206401M トメガネ 30  

16 000451000M カクネボルト；Ｍ１０×２５ 60  

17 NSZ10 コガタナット ８ ２シュ Ｍ１０ 60  

18 0162044013 タインホイールハブ          3 ○見19付 

19 ONAS1 グリースニップル Ａ ＰＴ１／８ 3  

20 J6206Z ボールベアリング ６２０６Ｚ 3  

21 J30206 テーパローラベアリング ３０２０６ 3  

22 BSZ10030 コガタボルト ７ Ｍ１０×３０ 18  

23 NSZ10 コガタナット ８ ２シュ Ｍ１０ 18  

24 041383401M リールプレート 3  

25 WSA12 バネザガネ ３ゴウ Ｍ１２ 3  
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ＭＳＲ１７０ サイドレーキ 
３リール 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出番号 部 品 番 号 部    品    名    称 個数 備    考 

26 BA12025 ボルト ４．６ Ｍ１２×２５ 3  

27 PS060032 スプリングピン；６×３２ 1  

28 1339070000 ＳＴＡＲマークラベル；４０（シンボル付） 1  

29 1061640000 ラベル；ケイコク１ 1  

30 0009350000 ハンシャラベル；Ｒ－７０１００ＳＱＳ 2  

31 WSA10 バネザガネ ３ゴウ Ｍ１０ 78  
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調 整 Ｓ－０８０４０１Ａ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆．２１．０８．３Ｓ ○Ｃ 

 

 

  


